
 

 

PROGETTO ͞STILI DI VITA IN-DIPENDENTI͟ 

CODICE PROGETTO NAZNZ0012318102717NNAZ 

PRE““O L’ORGANIZZAZIONE L’AƋuiloŶe IŶsieŵe - La Fattoƌia “ociale ͞Le Tƌe Queƌce͟  

N. Data Luogo 

Orario 

convocazione Cognome Nome 

Data 

nascita Note 

1 
30/10/2018 

Viale del Basento 102 

- Potenza 16:00 Casale Tiziano 08/02/1997  

2 
30/10/2018 

Viale del Basento 102 

- Potenza 16:30 Tancredi  Marco 15/07/1992  

3 
30/10/2018 

Viale del Basento 102 

- Potenza 17:00 Tortoriello Pia 15/07/1998  

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       


